
Zarządzenie Nr 62/2014 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 11 lipca 2014 roku 
 

 

w sprawie oddania w drodze bezprzetargowej w dzierżawę nieruchomości komunalnej 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651, ze zm.), § 3 pkt 1 w związku z  § 7 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady 

Gminy w Miłkowicach z dnia 16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność gminy Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do dzierżawy w drodze bezprzetargowej część działki o powierzchni 1m2 następujących nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miłkowice tj.:   

1. dz. nr 133/2 – położonej w obrębie Lipce 

2. dz. nr 451/5 – położonej w obrębie Ulesie 

3. dz. nr 97 – położonej w obrębie Goślinów 

4. dz. nr 295/3 – położonej w obrębie Gniewomirowice 

5. dz. nr 98/2 – położonej w obrębie Gniewomirowice 

6. dz. nr 115, 116/1 - położonej w obrębie Jezierzany 

7. dz. nr 203 – położonej w obrębie Jakuszów 

8. dz. nr 268/2 – położonej w obrębie Pątnówek-Bobrów 

9. dz. nr 1723/2 – położonej w obrębie Grzymalin 

10. dz. nr 527 – położonej w obrębie Miłkowice 

11. dz. nr 172 – położonej w obrębie Miłkowice 

12. dz. nr 387/3 – położonej w obrębie Miłkowice 

13. dz. nr 410 – położonej w obrębie Miłkowice 

14. dz. nr 465/11 – położonej w obrębie Miłkowice 

15. dz. nr 508 – położonej w obrębie Siedliska 

16. dz. nr 430 – położonej w obrębie Siedliska 

17. dz. nr 298 – położonej w obrębie Siedliska 

18. dz. nr 101/2 – położonej w obrębie Studnica 

19. dz. nr 39 – położonej w obrębie Rzeszotary 

20. dz. nr 500/3 – położonej w obrębie Rzeszotary 

21. dz. nr 5 – położonej w obrębie Rzeszotary 

 

 

 



§ 2 

Dla wymienionych nieruchomości: 

1. dz. nr 133/2 – Lipce - brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w studium: KDG 

– drogi docelowo klasy „G” – główne. 

2. dz. nr 451/5 – Ulesie - brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w studium: 

KDG – drogi docelowo klasy „G” – główne. 

3. dz. nr 97 – Goślinów - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w planie 

miejscowym: 4KDL – tereny publicznej komunikacji drogowej – droga klasy „L” – lokalnej, 15KDW – tereny dróg 

wewnętrznych 

4. dz. nr 295/3 – Gniewomirowice - brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie               

w studium:  M – tereny mieszkaniowe – zainwestowane oraz projektowane ujęte w planach zagospodarowania 

przestrzennego. 

5. dz. nr 98/2 – Gniewomirowice - brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie                

w studium:  KDG/Z – drogi klasy „G”, docelowo klasy „Z” 

6. dz. nr 115, 116/1 – Jezierzany - brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie                

w studium: pozostałe drogi publiczne oraz ważniejsze drogi wewnętrzne. 

7. dz. nr 203 – Jakuszów - brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w studium: 

pozostałe drogi publiczne oraz ważniejsze drogi wewnętrzne. 

8. dz. nr 268/2 – Pątnówek-Bobrów - brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie              

w studium: pozostałe drogi publiczne oraz ważniejsze drogi wewnętrzne. 

9. dz. nr 1723/2 – Grzymalin - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie                    

w planie miejscowym: 2UP – tereny zabudowy usługowej – usługi publiczne. 

10. dz. nr 527 – Miłkowice - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w planie 

miejscowym: M-22KDD – tereny publicznej komunikacji drogowej – droga klasy „D” – dojazdowa. 

11. dz. nr 172 – Miłkowice - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w planie 

miejscowym: M-49KDD – tereny publicznej komunikacji drogowej – droga klasy „D” – dojazdowa. 

12. dz. nr 387/3 – Miłkowice - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w planie 

miejscowym: M-33KDD – tereny publicznej komunikacji drogowej – droga klasy „D” – dojazdowa. 

13. dz. nr 410 – Miłkowice, uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w planie 

miejscowym: M-47KDD – tereny publicznej komunikacji drogowej – droga klasy „D” – dojazdowa. 

14. dz. nr 465/11 – Miłkowice - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w planie 

miejscowym: M-11U – tereny zabudowy usługowej. 

15. dz. nr 508 – Siedliska - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w planie 

miejscowym: S-2KDL – tereny publicznej komunikacji drogowej – droga klasy „L” – lokalna. 

16. dz. nr 430 – Siedliska - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w planie 

miejscowym: S-7KDW – tereny wewnętrznej komunikacji drogowej. 

17. dz. nr 298 – Siedliska - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w planie 

miejscowym: S-2KDD – tereny publicznej komunikacji drogowej – droga klasy „D” – dojazdowa. 



18. dz. nr 101/2 – Studnica - brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w studium: 

KDG/Z – drogi klasy „G”, docelowo klasy „Z” 

19. dz. nr 39 – Rzeszotary - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w planie 

miejscowym:  R.U15 – tereny zabudowy usługowej. 

20. dz. nr 500/3 – Rzeszotary - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie                   

w planie miejscowym: R.U7 – tereny zabudowy usługowej. 

21. dz. nr 5 – Rzeszotary - uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, oznaczenie w planie 

miejscowym: R.KDD17 – ulice dojazdowe. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


